



COMUNE DI PADOVA

Settore Lavori Pubblici

PROGETTO ESECUTIVO

SERVIZIO TELESORVEGLIANZA
IMPIANTI DI ALLARME NEGLI EDIFICI
COMUNALI AD USO UFFICI, SCOLASTICI
E SERVIZI VARI

IMPORTO COMPLESSIVO: € 180.000,00

| | | |
|---|---------------------------------|---|
| N° Progetto Data Ottobre 2023 | CUP LLPP | Elaborato 05 - CME COMPUTO METRICO ESTIMATIVO |
| Progettisti ing. Simone Sarto | Rup ing. Federica Bonato | Capo Settore ing. Matteo Banfi |

Computo metrico estimativo - Anni 2024 - 2025

| COD. | DESCRIZIONE | U.M. | PREZZO | QUANTITÀ | TOTALE MESE | TOTALE ANNO |
|---------|---|----------------|----------|----------|-------------|-------------|
| VIG. 01 | Teleallarme in ponte bidirezionale GSM | Cadauno | € 65,00 | 65 | € 4.225,00 | € 50.700,00 |
| VIG. 02 | Servizio gestione chiavi (singolo edificio) | Cadauno | € 13,65 | 65 | € 887,25 | € 10.647,00 |
| VIG. 04 | Interventi su allarme mese (IPOTETICI) | Cadauno | € 21,00 | 24 | € 504,00 | € 6.048,00 |
| VIG. 03 | Canone per chiusura Palazzo Sarpi | Canone mensile | € 194,60 | 1 | € 194,60 | € 2.335,20 |
| VIG. 03 | Canone per chiusura Sede Servizi Sociali | Canone mensile | € 194,60 | 1 | € 194,60 | € 2.335,20 |

TOTALE ANNO 2024 (A) € 72.065,40

| | | | | | | |
|---------|---|----------------|----------|----|------------|-------------|
| VIG. 01 | Teleallarme in ponte bidirezionale GSM | Cadauno | € 65,00 | 65 | € 4.225,00 | € 50.700,00 |
| VIG. 02 | Servizio gestione chiavi (singolo edificio) | Cadauno | € 13,65 | 65 | € 887,25 | € 10.647,00 |
| VIG. 04 | Interventi su allarme mese (IPOTETICI) | Cadauno | € 21,00 | 24 | € 504,00 | € 6.048,00 |
| VIG. 03 | Canone per chiusura Palazzo Sarpi | Canone mensile | € 194,60 | 1 | € 194,60 | € 2.335,20 |
| VIG. 03 | Canone per chiusura Sede Servizi Sociali | Canone mensile | € 194,60 | 1 | € 194,60 | € 2.335,20 |

TOTALE ANNO 2025 (B) € 72.065,40

| | | | | | | |
|----|------------------------|---------|------------|---|--|------------|
| OS | Oneri per la sicurezza | A Corpo | € 1.000,00 | 1 | | € 1.000,00 |
|----|------------------------|---------|------------|---|--|------------|

TOTALE SERVIZIO A + B + Oneri € 145.130,80